
REGIONE ABRUZZO 
AZIENDA UNITÀ SANITARIA LOCALE TERAMO 

Circ.ne Ragusa 1, 64100 Teramo 
C.F. 00115590671 

Direttore Generale: Dott. Maurizio Di Giosia 

Deliberazione n°~0 o 5 5' del 1 GEN. 2021 

U.O.C.: ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI 

OGGETTO: COVID-19: riorganizzazione e potenziamento della rete Covid-19 di cui all'art. 2 del D.L. 34 del 
19105/2020- acquisizione materiali vari per allestimento terapia sub-intensiva presso 3° lotto P.O. Teramo. 

Data ~ /01 /zou' Firma1::-~~~:...:==~~~~~ 
I I 

Il Responsa ile dell'Istruttoria 

Dott. ssa Maria Teresa D'Eugenio Dott.ssa Maria Teresa D'Eugenio 

Il Direttore della U.O.C. proponente con la sottoscrizione del presente atto, a seguito dell'istruttoria effettuata, attesta 
che l'atto è legittimo nella forma e nella sostanza ed è utile per il servizio pubblico. 

Firma ~~ VISTO: Il Direttore del Dipa~ento Amministrativo f.f. 
(Dott.ssa Rosse"}!Ji Marzio) 

Il Direttore UOC: Dott. Vittorio D'Ambrosia 

PARERE DEL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

o non favorevole 
(con motivazioni allegate al presente atto) 

Data 1 ~ - 1. - 0 2 l Firma __ _,__,,A~/A-yJ~J..,__j~t-
Il Direttore Amministrativo f f : Dott. Franco Santarelli 

PARERE DEL DIRETTORE SANITARIO 

favorevole 

o non favorevole 
(con mot1vaz1on1 allegate al presente atto) 

Firma_-T-r------:nn---- ----­
// Direttore Sa 1 



REGIONE ABRUZZO 
AZIENDA UNITÀ SANITARIA LOCALE TERAMO 

Circ.ne Ragusa 1, 64100 Teramo 
C.F. 00115590671 

Direttore Generale: Dott. Maurizio Di Giosia 

IL DIRETTORE DELLA U.O.C. ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI, DOTT. VITTORIO D'AMBROSIO 

Premesso che il 30 gennaio 2020 l'Organizzazione Mondiale della Sanità (O.M.S.) ha dichiarato il foco laio internazionale di 
COVID-19 un'emergenza di sanità pubblica di rilevanza internazionale; 

Preso atto del decreto legge 19 maggio 2020, n.34 - vigente dal 19.05.2020 - recante "Misure urgenti in materia di salute, 
sostegno al lavoro e all'economia, nonché di politiche sociali connesse all 'emergenza epidemiologica da COVID-19", all 'art. 2 
rubricato "Riordino della rete ospedaliera in emergenza COVID-19", che ha espressamente previsto che, al fine di rafforzare 
strutturalmente il Servizio San itario Nazionale in ambito ospedaliero, le regioni e le province autonome garanti scono, tram ite la 
definizione di un apposito piano di riorganizzazione volto a fronteggiare adeguatamente le emergenze pandemiche come quella 
da COVI D-19 in corso, /'incremento di attività in regime di ricovero in Terapia Intensiva e in aree di assistenza ad alta intensità di 
cure, rendendo strutturale la risposta all'aumento significativo della domanda di assistenza in relazione alle successive fasi di 
gestione della situazione epidemiologica correlata al virus Sars-CoV-2, ai suoi esiti e a eventuali accrescimenti improvvisi della 
curva pandemica "; 

Richiamati tutti i decreti legge e i D.P.C.M. concernenti le misure urgenti adottate in materia di contenimento e gestione 
dell 'emergenza epidemiolog ica da COVID-2019, con i quali , tra l'altro, é stata prorogata fino al 31 gennaio 2021 lo stato di 
emergenza sanitaria in conseguenza dei gravi rischi per l'incolumità pubblica e privata connessi all'insorgenza di patologie 
derivanti da agenti vira li trasmissibili che sta ancora interessando l'intero territorio italiano; 

Richiamata la circolare ministeriale prot. n. 11524 del 29.05.2020 con la quale la Di rezione Generale della Programmazione 
Sanitaria, congiuntamente alla Direzione Generale delle Professioni Sanitarie e delle Risorse Umane del SSN del Ministero della 
Salute , ha provveduto ad inoltrare a tutte le Amministrazioni Regionali le "Linee di indirizzo organizzative per il potenziamento 
della rete ospedaliera per emergenza COVID-19", al fine di fornire indicazioni operative dell 'art. 2 del Decreto Legge n. 34/2020; 

Precisato che la Reg ione Abruzzo, con Deliberazione di Giunta n. 334 del 15.06.2020 e successiva integrazione n. 443 del 
27.07.2020, ha approvato la proposta di piano di riorganizzazione e potenziamento della rete ospedaliera per emergenza COVID-
19, formulato in attuazione del disposto e richiamato art. 2 del Decreto Legge n. 34/2020; 

Visto il D.L. n. 76 del 16 luglio 2020, convertito con modificazioni dalla Legge n. 120 dell'11 settembre 2020, con il quale al fine di 
incentivare gli investimenti pubblici nel settore delle infrastrutture e dei servizi pubblici, nonché al fine di far fronte alle ricadute 
economiche negative a seguito delle misure di contenimento e dell 'emergenza sanitaria globale del COVID-1 9, ha disposto 
alcune misure urgenti per la semplificazione in materia di contratti pubblici ed ed il izia; 

Rilevato che in Italia si osserva un'accelerazione del progressivo peggioramento dell'epidemia di SARS-CoV-2, che si riflette in 
un notevole carico di lavoro sui servizi sanitari, sia ospedalieri che territoriali, ta li da evidenziare elementi di cri ticità significativa 
nella gestione della pandemia; 

Constatato che il numero di cas i positivi da infezione da coronavirus in Abruzzo in considerazione del carattere particolarmente 
diffusivo dell'epidemia, continua a reg istrare una curva di contagi stabi le, con vari pazienti ricoverati presso i PP 00. Aziendali , o 
in quarantena domiciliare, ci rcostanza che aggrava ulteriormente la situazione di emergenza evidenziata ; 

Rilevato che: 
nell'ottica di perseguire gli obiettivi di cui all'articolo 2 comma 1) del D.L. 19 maggio 2020 n. 34, il Commissario Straordinario 
Nazionale per l'emergenza COVID-19 ha pubblicato un "Avviso teso ad espletare una preliminare indagine esplorativa di 
mercato per l'individuazione di operatori economici interessati a presentare offerte per l'affidamento della fornitura di 
attrezzature di terapia intensiva e semi- intensiva, dispositivi e servizi connessi, destinati all'emergenza sanita ria "COVID-1 9" , 
individuando n. 37 categorie di beni tra attrezzature mediche strumenta li all 'allestimento di posti letto di terapia intensiva e 
semi-intensiva, ambulanze ed automediche, corredate dalle relative specifiche tecniche va lidate dal Ministero della Salute; 



- al termine dell'indagine sopra indicata, con Decreto del Commissario Straordinario per l'Emergenza COVID-19 del 
02/11/2020, è stato istituito un Elenco di Operatori Economici da rendere disponibile ai Soggetti Attuatori e finalizzato ad 
individuare immediatamente, per ciascuna delle singole categorie di beni di attrezzature mediche, gli O.E. interessati ad 
essere destinatari di ordini diretti di acquisto ovvero ad essere invitati per una procedura negoziata, chiedendo agli stessi di 

• presentare offerta vincolante in merito alle citate categorie; 

' 
J 

Precisato che con tale procedura, il Commissario Straordinario ha inteso rendere disponibile ai richiamati Soggetti Attuatori gli 
strumenti contrattuali idonei ad assicurare l'approvvigionamento immediato delle principali attrezzature necessarie per il 
potenziamento della rete Covid previsto nei rispettivi Piani di Riorganizzazione Regionale; 

Dato atto che a seguito di nota del Tea Potenziamento Rete Covid 19 in ordine ai parametri per la connessione al Portale 
Potenziamento Rete Covid la scrivente Azienda ha proceduto in qualità di soggetto attuatore, alla registrazione sul richiamato 
portale, ai fini della consultazione dei Lotti di riferimento con i relativi operatori economici risultati aggiudicatari delle diverse 
forniture dedicate alla predisposizione di aree di terapie intensive e sub- intensive riservate ai pazienti critici Covid; 

Preso atto che, in ottemperanza a quanto previsto della Regione Abruzzo con Deliberazione n. 334/2020 e successiva 
integrazione n. 443/2020, d'intesa con: la Dott.ssa Sara Colella, Dirigente Medico dell'U.O. di Pneumologia del P.O. di Teramo, e 
la Dott.ssa Manuela Di Virgilio, in servizio presso la Direzione Medica del P.O. di Teramo, si è proceduto ad individuare le diverse 
tipologie di beni occorrenti per l'allestimento del reparto di Terapia Intensiva presso il 3° lotto del P.O. di Teramo; 

Dato atto che per ogni singolo bene da acquisire riportato nell 'allegato prospetto riepi logativo, è stata avviata apposita istruttoria 
finalizzata al l'attivazione della relativa procedura di acquisto, e che la spesa presunta prevista per ciascuna acquisizione risulta 
essere sotto soglia in riferimento alla somma prevista dall 'art. 1 comma 2) lettera a) della L. 120/2020; 

Considerato, pertanto, che nelle fattispecie di cu i all'allegato prospetto riepilogativo, ricorrono i requisiti di cui ai seguenti articoli 
della normativa che regola la materia degli appalti pubblici: 

1 comma 2) lettera a) della Legge n. 120/2020 ai sensi del quale, fino al 31 dicembre 2021 , in deroga a quanto stabili to all 'art. 
36 del D. Lgs. n. 50/2016, le stazioni appaltanti procedono, per servizi e forniture, mediante affidamento diretto per importi 
inferiori a€ 75.000,00; 

- 63 comma 2) lettera c) del D. Lgs. 50/2016, stante le ragioni di estrema urgenza derivanti dall 'attuale situazione di emergenza 
sanitaria nazionale legata alla diffusione del COVID-1 9 e conseguenti misure da adottare sia per il trattamento e la cura di 
pazienti positivi al corona virus sia per la prevenzione ed il contenimento del contagio a livello territoriale, e pertanto, 
nell'ambito delle attività istruttorie poste in essere per ciascuna richiesta di acquisto, si è proceduto ad operare mediante le 
modalità tradizionali al di fuori della piattaforma M.E.P.A., anche previa consultazione del succitato elenco di operatori 
economici istituito dal Commissario Straordinario Nazionale per l'Emergenza Covid disponibile sul portale : 
https://invitalia.sharepoint.com/sites/PotenziamentoreteCovid19 per i beni in esso presenti ; 

Viste le offerte economiche afferenti ad ogni singola trattativa, i cui costi complessivi sono tutti enumerati nel prospetto 
riassuntivo allegato al presente provvedimento cu i si fa espresso rinvio; 

Rilevato che ai fini della tracciabilità dei pagamenti i numeri di CIG che identificano le procedure di che trattasi sono riportate 
nell 'allegato prospetto riepilogativo; 

Ritenuto, alla luce di tutto quanto sopra esposto, nell 'ambito della realizzazione del piano di riorganizzazione e potenziamento 
della rete ospedaliera per emergenza COVID-1 9 formulato dalla Regione Abruzzo in attuazione del disposto e richiamato art. 2 
del Decreto Legge n. 34/2020 e approvato con D.G.R. n. 334/2020 e n. 443/2020 e della richiamata normativa che regola la 
materia degli appalti pubblici: 

affidare le forniture di cui all 'allegato elenco riassuntivo denominato "Allegato 1 - Potenziamento Rete Covid 19 - ulteriori 
beni", alle ditte ivi indicate ed alle cond izioni tecniche ed economiche afferenti a ciascuna singola trattativa da considerarsi 
parti integranti e sostanziali del presente provvedimento ancorchè non materialmente allegate, ai prezzi risultanti dal le distinte 
offerte economiche acquisite agli atti d'ufficio, per un importo complessivo di€ 106.429,26 iva eslcusa; 

dover rendere immediatamente esecutiva la presente deliberazione in considerazione delle necessità di dare tempestivo 
avvio al servizio oggetto del presente affidamento, 



PROPONE di 

1. Affidare, ai sensi degli artt. 1 comma 2) lettera a) della Legge 120/2020 e 63 comma 2) lettera c) del D. Lgs. 50/2016, le 
forniture di cui all'allegato elenco riassuntivo denominato "Allegato 1 - Potenziamento Rete Covid 19 - ulteriori beni" alle 
ditte ivi indicate ed alle condizioni tecniche ed economiche afferenti a ciascuna singola trattativa da considerarsi parti 
integ ranti e sostanziali del presente provvedimento ancorché non materialmente allegate, per un importo complessivo di 
€ 106.429,26 iva esclusa. 

2. Determinare la spesa complessiva derivante dal presente atto in € 126.941 ,82 iva inclusa, come meg lio ripartita nel 
prospetto finanziario in calce. 

3. Prenotare la spesa complessiva di € 126.941 ,26 iva inclusa al Bilancio del l'Ente - esercizio 2021 - COSTI 
EMERGENZA COVID-19 - come da prospetto finanziario in calce. 

4. Precisare che ai fini della tracciab ilità dei pagamenti i numeri di CIG che identificano le procedure di che trattasi sono 
riportate nell'allegato prospetto riepi logativo. 

5. Dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile, stante l'urgenza rappresentata. 

IL DIRETTORE GENERALE 

Preso atto: 

- che il Dirigente proponente il presente provvedimento, sottoscrivendolo, ha attestato che lo stesso, a seguito dell 'istruttoria 
effettuata, é, nella fo rma e nella sostanza, leg ittimo ed utile per il servizio pubblico, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto 
dall'art. 1 della legge 20/94 e successive mod ifiche; 

- che il Direttore Sanitario facente funzioni ed il Direttore Amministrativo facente funzioni hanno espresso formalmente parere 
favorevole, 

DELIBERA 

- di approvare e far propria la proposta di cui trattasi che qui si intende integralmente riportata. 

IL Dl~JOR\ GE~ERALE 
D~~t~;riz\)i ·~ 



Regione Abruzzo 
Azienda Unità Sanitaria Locale 4 

Teramo 
Dipartimento Amministrativo - U.O.C. Acquisizione Beni e Servizi 

ALLEGATI ALLA DELIBERAZIONE 

Allegato 1 - Potenziamento Rete Covid 19 - ulteriori beni 





.. ~.-.. -· - ,~- -- ~ 
. PO'RNZIAMENTO RETE EOVl0:19 · AW!S11IVIENTO PO ~~ff ~!U~NT!NSIVA 

ulter iori beni· FOl'IDI COVID 

tipologia bene modello I fornitori lu.M. pezzi costo unitario Iva esclusa 

CIG 
ARREDI SANITARI 

armadio degenza 

armadio degenza 

comodino 

Z4F301CS32 
tavolo stanza degenza 

sedia stanza degenza 

sedia stania degenza 

poltroncina degenza 

Z46301C5B6 paravento ln policarbonato 

ZC6301C5ES paravento 

Z73301C61 3 sollevamalatl 

carrello girovlsita 

carrello terapia 

iF330 1C642 carre11o medicazione 

ZSF301C691 

Z3 f 301C6C4 

ZCA301C6F9 

ZC0301C738 

carrello acciaio 2 ripiani 

sistema trasferimento lena/barella 

frigorifero per farmad 700LT 

frigorifero per farmaci 200LT per ambulatori 

contenitore per rifiuti speciali 

materiale di consumo per cont'enltore rifiuti speciali 
(2 cnf da 5 coppie dl rotoli pelllcola sigillante) 

barella senza plano radiotrasparente 

asta portaftebo 

predellino a 2 scalini 

lettino visita 2 sezioni regolabile In altena elettrlcamente 

con portarotolo 

armadio farmaci e/tesoretto 

barella per bagno assistito 

sedia doccia assistita 

armadio cod. 312000 MAL VESTI O 

armadio con ripiani cod. 312005 MALVEST10 

comodino completo di tavolo servitore separato MALVE5T10 

tavolo 130x6511:78 cod. 386680 MALVESTlO 

sedia con braccioli cod. 376175 MALVESTIO 

sedia senza bracdoll cod. 376170 MALVEST\O 

poltrona relax cod. 364600 MAL VESTI O 

paravento in policarbonato dìvlsion system OPERAMED 

paravento a tre ante MAO ITALIA 

MA.Xl 500 ARJO 

carrello per visita standard con laptop tipo A NACA MEDICAL 

carrello per terapia configurazione B NACA MEOICAL 

carrello medicazione configurazione A NACA MEDICAL 

carrello acciaio 2 ripiani CS962 NACA MEDICAL 

sistema trasferimento THRUDY NACA MEDICAL 

R700V HTS anta vetro 700lt circa KW APPARECCHI SCIENT1F1CI 

KBRP 180V HTS anta vetro 2001t circa KW APPARECCHI SCIENTIFICI 

macchina isolatrice rifiuti ospedalieri CAREFORT BE MAR 

materla le sigillante per CAREFORT BE MAR 

barella TRANSTAR s/piano radiotrasparente HILLROM 

piantana flebo 4 ganci in acciaio su ruote 9AB0069 STERIMEO 

predellino due gradini alluminio AX-854 STERIMED 

letto visita due sezioni hv electtrlca baslc E 9LV0012 + STERIMED 

portarotolo 9LV9005 

colonna porta medkinall con porta stupefacenti su 

ruote 

barella doccia a regolazione ldrau1lca HY102032 

sedia doccia con schienale 15501011 

STERIMEO 

STERIMED 

STER1MEO 

21 202,00€ 

21 220,50 ( 

21 485,00 ( 

10 114,00€ 

21 59,00 € 

21 50,00 € 

430,00 { 

600,00 € 

110,00€ 

2.131,80 ( 

1.725,75 € 

2.659,78€ 

1.496,73 ( 

539,08 ( 

536,86€ 

2.632,70€ 

1.834,00{ 

7.300,00 ( 

800,00 ( 

2.098,00€ 

30 194,00{ 

67,00( 

1.526,00€ 

1.621,20€ 

4.480,00€ 

67,00€ 

-- -

t ota le pe r q.tà Iva esclusa IVA DESTINAZIONE 

SOTIOCONTO 

4.242,00 { 22% S.175,24 € ter.:ipia sub-intensiva GARA ASL 

4.630,50 ( 22% 5.649,21 ( terapia sub-Intensiva GARA ASL 

10.185,00 ( 22% 12.425,70 ( terapia sub-Intensiva GARA ASL 

1.140,00 ( 22% 1.390,80( terapia sub!lritenslva GARA ASL 01 01 02 090400 

1.239,00€ 22% 1.511,58€ terapia sub-intensiva GARA ASL 

1.050,00 € 22% 1.281,00€ terapia sub-intensiva GARA ASL 

1.720,00€ 22% 2.098,40 € terapia sub-intensiva GARA ASL 

600,00€ 22% 732.00 { terapia sub-intensiva INVITAUA 010102 090400 

550,00 € 22% 671,00( terapia sub-intensiva OFFERTA 01 01 02 090400 

4.263,60 € 4% 4.434,14 ( terapia sub-Intensiva OFFERTA 01 01 02 050100 

1.125,75 e 22% 2.105,42 € terapia sub-Intensiva OFFERTA 

5.319,56( 22% 6.489,86 ( terapia sub-intensiva OFFERTA 

1.496,73 ( 22% 1.826,01( terapia sub-Intensiva OFFERTA 01 01 02 090400 

1.078,16 ( 22% 1.315,36€ terapia sub-intensiva OFFERTA 

536,86 ( 22% 654,97 ( terapia sub-Intensiva OFFERTA 

2.632,70 € 22% 3.211,89 € terapia sub-intensiva INVITALIA 

01 01 02 050100 

1.834,00 ( 22% 2.237,48 € teraplasub-intensiva INVITALIA 

7.300,00 € 22% 8.906,00 € terapia sub-intensiva OFFERTA 01 01 02 090400 

1.600,00 ( 22% 1.952,00 ( terapia sub-intensiva OFFERTA 07 01 02 011100 

2.098,00€ 22% 2.559,56 ( terapia sub-intenslva GARAA5L 01 01 02 090400 

5.820,00€ 22% 7.100,40 € terapia sub-Intensiva OFFERTA 

268,00€ 22% 326,96€ terapia sub-Intensiva OFFERTA 

3.052,00 { 22% 3.723,44 € terapia sub-intensiva OFFERTA 

01 01 02 090400 

3.242,40€ 22% 3.955,73 { terapla sub-Intensiva OFFERTA 

4.480,00 € 22% 5.465,60 € terapia sub-intensiva OFFERTA 

67,00 € 22% 81,74 ( terapia sub-Intensiva OFFERTA 



carrozzina con asta porta flebo 

Z7C301C785 deambu!atore 

carrozzina mod 500 con asta portaflebo e 
appoggiagambe regolabile in altezza 

deambulatore ascellare oie2hevole 126 TROTIER 

BG5 

BG5 

carrello per farmacia con cesto carrello planetta per trasporto materlali con cesto 
per plano carrello BGS 

APPARECOllATURE 

ZBE301C7A9 !ecografo 

defibrillatore DAE per carrelli emergenza 

ZF3301C64Z 

aspiratori portatili per carrelli emergenza 

Z4A301C7CS l elettrocardlografo 

b~ 

MV LAB X6 

• 1LIFEPAK CR2 

DOM1 DC COD. 66131 

GE MAC 2000 Interfacciabile con MUSE+ modulo 

wlreless 

ESA O TE 

NACA MEDICAL 

NACA MEDICAL 

GE MEDICAL SYSTEMS ITALIA 

101 365,40 Cl 3.654,oo { I 4% 3.800,16 ( terapia sub-intensiva I OFFERTA 

121,60 e I 382,80( I '" 398,11 ( terapla sub-Intensiva l oFFERTA 01 0102090400 

320,00€ l 320,00( I 22% 390,40( terapia sub·intensiva OFFERTA 

19.460,00 ( 19.460,00 ( 22% 23.741,20 ( terapia sub-intensiva INVITAUA 01 01 02 050100 

1.080,00 ( 2.160,00 ( 22% 2.635,20( t erapia sub-Intensiva OFFERTA 

01 01 02 050100 

320,00 ( 640,00 ( 5% 672,00€ terapia sub-intensiva OFFERTA 

3.820,60 ( 7.641,20 ( 5% 8.023,26 ( terapia sub·intensiva INVITAUA 01 01 02 050100 

:, ""·:~~ ~ .~~ i~4Ì9:26<-; -"~- ~ ·![.--· ~ ·-totale Iva esclusa 
~ -- - ._ ..... ~ 

totale elettromedicali iva inclusa I 126.941,82 ~ 





U.O.C. (proponente) U.O.C. Programmazione e Gestione 
Attività Economiche e Finanziarie 

ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI 

MALVESTIO 
Prenotazione n. A 4 ~A Spesa anno 2021 € 29.531,93 Sottoconto 01 01 02 090400 /2021 

CIG Z4F301 C532 

OPERAMED 

Prenotazione ~~2021 Spesa anno 2021 € 732,00 Sottoconto 01 01 02 090400 

CIG Z46301 C5B6 

MAO ITALIA 
Prenotazione n.~12021 Spesa anno 2021 € 671,00 Sottoconto 01 01 02 090400 

CIG ZC6301 C5E5 

ARJO 
Prenotazione n~2021 

Spesa anno 2021 € 4.434, 15 Sottoconto 01 01 02 050100 

CIG Z73301C613 

NACA MEDICAL 
Prenotazione n./f.1 ~O !J /2021 Spesa anno 2021 € 3.307,20 Sottoconto 01 01 02 050100 1 

Spesa anno 2021 € 12.391,61 Sottoconto 01 01 02 090400 Prenotazione n. A f2:D b /2021 
CIG ZF3301 C642 l 

KW APPARECCHI SCIENTIFICI 

Prenotazione n.~/f.-i2021 Spesa anno 2021 € 5.449,37 Sottoconto 01 01 02 050100 
CIG Z5F301 C691 

BE MAR J 
Spesa anno 2021 € 8.906,00 Sottoconto 01 01 02 090400 Prenotazione n . .11 A :Z. t\ ~ /2021 

I 

' ~D lq 
Spesa anno 2021 € 1.952,00 Sottoconto 07 01 02 011100 Prenotazione n. / /2021 

CIG Z3F301 C6C4 1~ 

HILL ROM 
Prenotazione n~2021 Spesa anno 2021 € 2.559,56 Sottoconto 01 01 02 090400 

CIG ZCA301 C6F9 

STERIMED 
Prenotazione nA 130/u /2021 Spesa anno 2021 € 20.653,87 Sottoconto 01 01 02 090400 

CIG ZC0301 C738 
, I 

BGS 
Prenotazione n. ~12021 Spesa anno 2021 € 4.588,67 Sottoconto 01 01 02 090400 

CIG Z7C301 C785 

ESA O TE 
Prenotazione n. d _,( ~ ( 13, 12021 Spesa anno 2021 € 23.741 ,20 Sottoconto 01 01 02 050100 

CIG ZBE301C7A9 



GE MEDICAL SYSTEMS 
Spesa anno 2021 € 8.023,26 Sottoconto 01 01 02 050100 
CIG Z4A301 C7C5 

Fonte di Finanziamento: Fondi Covid-19 Settore: E09 

Delibera di Max ______ _ 
Referente U.O.C. proponente: Dott.sa Maria Teresa D'Eugenio 

Data:_~_ l_ kU __ --~ 
Il 



La trasmissione al Collegio Sindacale è assolta mediani 

Per l'esecuzione (E) ovvero per opportuna conoscenza (C) trasmessa a: 

Coordinamenti/Dipartimenti e Unftà Operative 
Distretti 

Coordinamento Staff di 
Segreteria Generale e Affari Legali 

Direzione 

Dipartimento Amministrativ0 
DE 

DC 
Acquisizione Beni e Servizi 

Dipartimento Tecnico-Logistico 
DE 

Attività Economiche e finanziarie 
DC 

Dipartimento Assistenza DE 
Gestione del Personale 

Territoriale DC 

Coordinamento Assistenza D E Attività Amministrative Assistenza 
Ospedaliera DC Territoriale e Distrettuale 

Dipartimento Emergenza DE 
Patrimonio, Lavori e manutenzioni 

Urgenza DC 

Dipartimento Cardio-Toraco- DE 
Sistemi Informativi 

Vascolare DC 

Dipartimento Chirurgico 
DE Attività amm.ve Dipartimenti 
DC Prevenzione e Salute Mentale 

D La suestesa deliberazione diverrà esecutiva a far 
data dal quindicesimo giorno successivo alla 
pubblicazione. 

~ suestesa deliberazione è stata dichiarata 
"immediatamente eseguibile" 

Staff 

UOC Controllo di gestione 

DE UOC Formazione, Qualità e D E 

DC Comunicazione Strategica DC 

DE UOSD Ufficio Relazioni con il DE 

DC Pubblico DC 

DE UOSD Servizio Prevenzione e DE 

DC Protezione Sicurezza Interna DC 

DE UOSD CUP Aziendale e 
DC monitoraggio Liste di attesa 

DE DE 

DC DC 

DE DE 
DC DC 

D E 
DC 

Dipartimento Salute Mentale 
DE 

Attività amm.ve dei Presidi Ospeda lieri 
DE D E 

DC DC DC 

Dipartimento Oncologico 
DE Direzione medica e gestione DE DE 
DC complessiva del PO di Teramo DC DC 

Dipartimento Medico 
DE Direzione medica e Gestione DE [J E 

DC complessiva PO di Atri DC DC 

Dipartimento dei Servizi 
DE Direzione medica e Gestione DE 

altre Funzioni di Staff 
DC complessiva PO di Giulianova DC 

Dipartimento di Prevenzione 
DE Direzione medica e Gestione DE Comitato Unico di D E 
DC complessiva PO di Sant'Omero DC Garanzia DC 

Dipartimento Materno-Infantile 
DE 

Area Distrettuale Adriatico 
DE Resp.le Prevenzione DE 

DC DC Corruzione e Trasparenza DC 
Distretto di DE 

Area Distrettuale Gran Sasso - Laga 
DE 

Internal Audit 
DE 

DC DC DC 

DE 
Servizio Farmaceutico Territoriale 

DE Organismo indipendente DE 
DC DC di valutazione DC 

D E 
Medicina Penitenziaria 

D E Ufficio Procedimenti D E 
DC DC Disciplinari DC 

DE Servizio Dipendenze Patologiche DE 
Gestione del Rischio 

D E 
DC DC DC 

DE Farmacia Ospedaliera di DE 
Relazioni Sindacali 

D E 
DC DC DC 
DE 

U.O di DE 
DC DC 
DE D E 
DC DC 


